
Zarządzenie Nr 277(237)15

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 12 sierpnia 2015 r.

w sprawie przeprowadzenia losowania składów osobowych 

obwodowych komisji do spraw referendum

Na  podstawie  art.  13  ust.  4  ustawy  z  dnia  14  marca  2003  r.  o  referendum  ogólnokrajowym
(Dz. U. z 2015 r., poz. 318)  oraz § 6 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji
z dnia 30 kwietnia 2003 r. w sprawie sposobu zgłaszania kandydatów do obwodowych komisji do
spraw referendum w referendum ogólnokrajowym oraz powoływania komisji (Dz. U. z 2003 r.  Nr 74,
poz. 671, Nr 80, poz. 730, z 2011 r. Nr 17, poz. 86) zarządzam, co następuje:

§  1.  1. Przeprowadzić losowanie w  sprawie ustalenia  składów osobowych

obwodowych  komisji do  spraw referendum  w drodze  publicznego  losowania,  które  będą

powołane  do  przeprowadzenia  referendum  ogólnokrajowego,  zarządzonego  na  dzień  6

września 2015 r.

2. Losowanie przeprowadzone będzie w gmachu Urzędu Miasta Piły w sali nr 229C

w dniu 17 sierpnia 2015 r. (poniedziałek) o godz. 12:00.

3. W losowaniu będą wybierani kandydaci do następujących obwodowych komisji do

spraw referendum:

LP.
NUMER OBWODU

GŁOSOWANIA
SIEDZIBA OBWODOWEJ KOMISJI 

DO SPRAW REFERENDUM

ZGŁOSZONA
LICZBA

KANDYDATÓW

1 1
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 

IM DZIECI POLSKICH
AL. NIEPODLEGŁOŚCI 18

9

2 2
GIMNAZJUM NR 4 

IM. I.J. PADEREWSKIEGO
UL. KUJAWSKA 18

11

3 3
WYŻSZA SZKOŁA BIZNESU 

W PILE
UL. GEN. SIKORSKIEGO 9

10



4 4
I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 
IM. MARII SKŁODOWSKIEJ-CURIE

UL. WINCENTEGO POLA 11
11

5 5
REGIONALNE CENTRUM KULTURY 

- FABRYKA EMOCJI
PL. STASZICA 1

9

6 6
ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADGIMNAZJALNYCH NR 2 

IM. KOMISJI EDUKACJI NARODOWEJ
UL. TEATRALNA 1

10

7 7
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 7 

IM. ADAMA MICKIEWICZA
AL. WOJSKA POLSKIEGO 45 (WEJŚCIE A)

10

8 8
PUBLICZNE PRZEDSZKOLE NR 13

UL. KRASZEWSKIEGO 2
11

9 9
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 7 

IM. ADAMA MICKIEWICZA
AL. WOJSKA POLSKIEGO 45 (WEJŚCIE B)

11

10 10
PUBLICZNE PRZEDSZKOLE NR 12

UL. REJA 11 
10

11 11
ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 3 

IM. LOTNIKÓW POLSKICH
UL. ŻEROMSKIEGO 41 (WEJŚCIE A)

10

12 12
ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 3 

IM. LOTNIKÓW POLSKICH
UL. ŻEROMSKIEGO 41 (WEJŚCIE B)

10

13 13
MIEJSKI OŚRODEK SPORTU I REKREACJI 

MAŁA HALA TRENINGOWA
UL. ŻEROMSKIEGO 90

10

14 14
PUBLICZNE PRZEDSZKOLE NR 18 

IM. KUBUSIA PUCHATKA
UL. TRENTOWSKIEGO 3

10

2



15 17
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 4 
IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA

UL. GRABOWA 18  (WEJŚCIE B)
10

16 19
PUBLICZNE PRZEDSZKOLE NR 7 

IM. PSZCZÓŁKI MAI
UL. WINCENTEGO WITOSA 22A

10

17 20
GIMNAZJUM NR 5 

IM. TADEUSZA KOŚCIUSZKI
UL. BYDGOSKA 23

10

18 21
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 

IM. OLIMPIJCZYKÓW POLSKICH
UL. ROOSEVELTA 12

11

19 23
SALEZJAŃSKA SZKOŁA PODSTAWOWA 

IM. JANA PAWŁA II
UL. ANDERSA 34

9

20 24
PUBLICZNE PRZEDSZKOLE NR 4

UL. KUSOCIŃSKIEGO  10A
9

21 25

SPECJALNY OŚRODEK 
SZKOLNO-WYCHOWAWCZY

IM. MARII GRZEGORZEWSKIEJ
UL. ŚNIADECKICH 27

10

22 28
PUBLICZNE PRZEDSZKOLE NR 6 

IM. JASIA I MAŁGOSI
UL. ŻELEŃSKIEGO 15

10

23 29
LIGA OBRONY KRAJU KOŁO W PILE 

AL. NIEPODLEGŁOŚCI 154
10

24 31

SALKA PARAFIALNA 
PRZY PARAFII RZYMSKOKATOLICKIEJ 

PW. ŚW. RAFAŁA KALINOWSKIEGO W PILE
UL. RYNEK KOSZYCKI 1

9

25 32
PUBLICZNE PRZEDSZKOLE NR 14 

IM. WRÓBELKA ELEMELKA
UL. JANA BRZECHWY 10

10

3



26 33
ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1 
IM. JANA BRZECHWY

UL. BRZOZOWA 4
9

27 34

LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE
TOWARZYSTWA SALEZJAŃSKIEGO 

IM. ŚW. JANA BOSKO
UL. DEMBOWSKIEGO 4

9

28 35
ENEA OPERATOR SP. Z O.O. 
REJON DYSTRYBUCJI PIŁA

AL. POZNAŃSKA 34
9

29 37
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 12 

Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI
UL. LELEWELA 140  (WEJŚCIE A)

10

30 38
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 12  

Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI, 
UL. LELEWELA 140  (WEJŚCIE B)

10

31 39
PŁYWALNIA „WODNIK”

UL. KOSSAKA 102
9

32 40
DOM POMOCY SPOŁECZNEJ

IM. JANA PAWŁA II
UL. 11 LISTOPADA 40

9

33 41
SZPITAL SPECJALISTYCZNY W PILE 

IM. STANISŁAWA STASZICA
UL. RYDYGIERA 1

9

4. Zawiadomienie o  dacie,  miejscu  i  godzinie  przeprowadzenia losowania  podane

zostało do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie w Biuletynie Informacji Publicznej

oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Piły.

§ 2. Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia.

PREZYDENT MIASTA PIŁY

/-/dr inż. Piotr Głowski

4



Uzasadnienie 

do zarządzenia Nr  277(237)15

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 12 sierpnia 2015 r.

w sprawie przeprowadzenia losowania składów osobowych 

obwodowych komisji do spraw referendum

Szczegółowe  zasady  losowania  składów  osobowych  komisji  określa  §  6
rozporządzenia Ministra  Spraw Wewnętrznych i  Administracji  z  dnia 30 kwietnia  2003 r.
w sprawie sposobu zgłaszania kandydatów do obwodowych komisji  do spraw referendum
w referendum ogólnokrajowym oraz powoływania komisji.

W skład  komisji  obwodowej  powołuje  się  od  4  do  8  osób  spośród  kandydatów
zgłoszonych przez podmioty uprawnione, albo upoważnione przez nie osoby.  Kandydatami
mogą być osoby uprawnione do udziału w referendum, stale zamieszkałe na obszarze Gminy
Piła. 

W  przypadku  zgłoszenia  więcej  niż  8  kandydatów  przez  podmioty  uprawnione
do składu danej komisji, skład osobowy komisji obwodowej ustala się w drodze publicznego
losowania przeprowadzonego przez Prezydenta Miasta Piły.

W  kalendarzu  referendalnym,  określonym  postanowieniem  Prezydenta  RP
o zarządzeniu ogólnokrajowego referendum, wyznaczono termin zgłaszania kandydatów do
obwodowych  komisji  przez  podmioty  uprawnione  do  dnia  7  sierpnia  2015  r.,  natomiast
powołanie obwodowych komisji do spraw referendum do dnia 17 sierpnia 2015 r.1

Kandydatów  do  obwodowych  komisji  do  spraw  referendum zgłosiło  łącznie  11
podmiotów uprawnionych - w łącznej liczbie 385 kandydatów.

W  związku  ze  zgłoszeniem  większej  liczby  kandydatów niż  8  przez  podmioty
uprawnione do składu  33 z 41 obwodowych  komisji  do spraw referendum w Pile, składy
osobowe  obwodowych komisji wymienionych w § 1 ust.  3  ustalone muszą być w drodze
publicznego losowania przeprowadzonego przez Prezydenta Miasta Piły. 

Uwzględniając powyższe podjęcie zarządzenia jest uzasadnione.

DYREKTOR
Wydziału Organizacyjno-Prawnego

/-/Dorota Bojaczuk

1 Zgodnie z art. 9 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy, w związku z art. 92 ust. 1 ustawy
z dnia 14 marca 2003 r. o referendum ogólnokrajowym, jeżeli koniec terminu wykonania czynności określonej
w kodeksie przypada na sobotę albo na dzień ustawowo wolny od pracy, termin upływa pierwszego roboczego
dnia po tym dniu.

5


